



Ketler Invest ApS
Carolinevej 16
2900 Hellerup

CVR-nummer: 32 77 23 74

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3¹/₅ 2017

Dirigent:

Finn Ketler

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at eje aktier i andre selskaber. Derudover har Ketler Invest ApS, i regnskabsåret haft salg af konsulentydelse.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -737 tkr. og status balancerer med 9.468 tkr. med en egenkapital på 1.169 tkr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	599.796	83
1 Andre personaleomkostninger	-458.716	-127
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.357	-94
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	46.723	-138
Andre finansielle indtægter	408	1
Andre finansielle omkostninger	-844.510	-943
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-797.379	-1.080
3 Skat af årets resultat	60.000	235
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-737.379	-845
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-737.379	-845
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-737.379	-845
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Goodwill	246.000	328
Immaterielle anlægsaktiver	246.000	328
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.635	37
Materielle anlægsaktiver	23.635	37
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.747.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.806	1.152
Finansielle anlægsaktiver	2.972.806	1.152
ANLÆGSAKTIVER	3.242.441	1.517
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.840.581	522
Andre tilgodehavender	0	40
Skatteaktiv	278.000	218
Tilgodehavender	6.118.581	780
Likvide beholdninger	107.029	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.225.610	790
AKTIVER	9.468.051	2.307

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.043.935	1.781
8 EGENKAPITAL	1.168.935	1.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	236.426	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.042.690	366
Kortfristede gældsforpligtelser	8.299.116	401
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.299.116	401
PASSIVER	9.468.051	2.307
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	458.716	120
Andre omkostninger til social sikring	0	7
Andre personaleomkostninger i alt	458.716	127
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	82.000	82
Driftsmidler	12.357	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	94.357	94
3 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	-60.000	-235
Skat af årets resultat i alt	-60.000	-235
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris primo		410.000
Kostpris 31. december 2016		410.000
Akkumulerede afskrivninger primo		-82.000
Årets afskrivninger		-82.000
Afskrivninger 31. december 2016		-164.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		246.000

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	61.784
Kostpris 31. december 2016	<u>61.784</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	-25.792
Årets afskrivninger	<u>-12.357</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-38.149</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>23.635</u></u>

	2016 tkr.	2015 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	2.747.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>2.747.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>2.747.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Hazzlefree A/S, Glostrup	51,8	694	-696	-1.797
Ketler d.o.o, Kroatien	100	1.980	712	-1.085

7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemværende, Ketler d.o.o.	5.840.581	522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	<u><u>5.840.581</u></u>	<u><u>522</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
8 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.781.314	-737.379	1.043.935
	<u>1.906.314</u>	<u>-737.379</u>	<u>1.168.935</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen